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"SAR NDERTIM" SHPK
K01524006L
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzim

eve)

Formati 1 — Shpenzimet ¢ shirytizimil 1§ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2017 2016
P |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ng 30 0 0
P |Puna e ktyer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
P [T ardhura t€ tjera t€ shfrytézimit 32 0 0
P |[Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0 0
1 Linda e paré dhe materiale t konsumueshme 33.1 0 0
2 T% tjera shpensime 33.2 0 0
B |Shpenzime t& personelit 34 0 0
1 Paga dbe shpérblime 34.1 0 0
2 Shpenzime I¢ sigurimeve shogérove/ shindetsore (paragitur vecras 342 0 0
nga shpenzimet pér pensionet) '
P |Zhvler&simi i aktiveve afatgjata materiale 35 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0 0
P |Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 37 0 0
P |Té ardhura (& tjera 38 0 0
TE ardbura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesimarvise (paragitur 181 0 0
vecrmas 1€ ardburat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
T¢ ardhura nga investimet dbe buaté e tjera pjesé e aktiveve afatgata 382 0 0
(paragitur vegmas 18 ardburat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Interesa ti arkétueshim dhe té ardhura 17 tera 1§ ngashme (paraqitur 383 0 0
vegmas 18 ardbural nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mba 39 0
5 0
aktive afatshkutrtra
B |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngiashme (paragitur vecmas 401 0 0
shpenzimet pér t'u paguar fek njésité efonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime B tiera financiare 40.2 0 0
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 0 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpensimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit 7 shiyré 43.2 0 0
3 DPjesa e tatim fitimit & pjesémarrieve 43.3 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 0 0
P |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mimi 45.1 0 0
Tnteresat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 0 0
Té ardhura t€ yera gjithépérishirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi 1 monedhés né veprimtari t€ huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga nivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi 1 aktivet financiare t& mbajtura pér shitje | 46.4 0 0
Pjesa e té ardhurave gjltheperfshuese nga pjesémarrjet 46.5 0 0
» |Totali 1 t& ardhurave té tjera gmhepen‘shm:se pér vitin 47 0 0
» | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 0 0
» | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérshirése pér: 49 0 0
Pronarét e nyisisé ekonomike mémé 49.1 0 0
Interesat jo-kontroliuese 49.2 0

Hartuesi i Pasqyrave

Administratori i shogerise

Vv x.BC/Lo;?/




